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3/5/2023 Ky është stadiumi i ekipit
Korabi të Peshkopisë.
Stadiumi i rrethuar me
llamarina, copë copë, si
asnjë stadium tjetër në
gjithë vendin.Bashkia nuk
ka investuar asnjë "cent"
për futbollin dhe për sportin
në përgjithësi, por vetëm
ka punësuar militantë. Ekipi
i Korabit dhe gjithë
sportdashësit Dibranë e
meritojnë një stadium
dinjitoz dhe jo një "barrake"
të madhe llamarine si kjo.
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